
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-118763-UNC-ME#SGI; LA VOZ DEL INTERIOR; CUIT:30-500095552-7

 
VISTO:
Los documentos facturas presentados por la firma “La Voz del Interior S.A”, en concepto de
servicios de publicidad en el sitio web: www.lavoz.com.ar;

Y CONSIDERANDO:

Que la contratación del referido servicio se realizó según antecedentes obrantes en expediente de
referencia;

Que las publicaciones de información y temas inherentes de la Casa, se llevó a cabo durante
marzo/2023;

Que en orden#128 contrataciones informa en detalle los conceptos facturados;

Que en orden#95, la Oficina Central de Comunicación del Rectorado certifica la prestación real
del servicio en cuestión;

Que Presupuesto informó la imputación correspondiente para afrontar la presente erogación;

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2001 y la Ordenanza HCS
Nº05/2013, Art. 2, pto. VII y la Resolución SGI Nº12/2022; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Declarar de legítimo abono las facturas Nº0017-00031137, Nº0017-00032138 y
Nº0017-32141; pertenecientes a la firma “La Voz del Interior S.A” - CUIT: 30-500095552-7,
correspondiente a marzo 2023, por los conceptos en ellas detallados y por un monto total de
Pesos: Quinientos Sesenta y Nueve Mil Setecientos Ochenta - ($569.780,00).

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en partida: 80 - Programas centrales 01 – Servicios Centrales
00 – sin proyecto 01– Servicios Generales - Inc.: 3 – Fte.11 - Dep: 46.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y archivar.




	fecha: Miércoles 26 de Abril de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-32-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-26T14:35:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T14:35:38-0300
	GDE UNC




